

# Årsredovisning

## Bergtins Consulting AB

Org.nr 556977-5199

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 januari 2023.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Hedemora 27 januari 2023

  
Marie Montin Hedberg

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Bergtins Consulting AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5-6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, svenska kronor (SEK).  
Bolagets säte är Hedemora.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ger föreläsningar och konsultationer inom hälsa och idrott. Arbetar med framtagning försäljning och import av hjälpmedel samt konsultationer i anslutning till detta. Dessutom bedriver de artistisk verksamhet.

Flerårsöversikt (Not 7)	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning (tkr)	127 297	159 303	225 108	266 689
Resultat efter finansiella poster (tkr)	12 947	7 458	-31 068	-1 447
Soliditet (%)	98	88	77	74

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Aktieägar tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt Fastställd balansräkning	50 000	400 000	16 710	7 459
Omföring fg årets resultat			7 459	-7 459
Årets resultat				12 947
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>400 000</b>	<b>24 169</b>	<b>12 947</b>

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	24 169
Årets vinst	12 947
	<b>37 116</b>

disponeras så att

I ny räkning överföres	37 116
	<b>37 116</b>

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
	1		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	7	127 297	159 303
Övriga rörelseintäkter		0	674
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>127 297</b>	<b>159 977</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 000
Övriga externa kostnader		-25 611	-54 791
Personalkostnader	2	-68 709	-72 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 030	-19 731
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-114 350</b>	<b>-152 519</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 947</b>	<b>7 458</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 947</b>	<b>7 458</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 947</b>	<b>7 458</b>
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12 947</b>	<b>7 458</b>

## Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 915	25 674
		<b>29 915</b>	<b>25 674</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		2 500	2 500
Fordringar hos koncernföretag		247 500	247 500
		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>279 915</b>	<b>275 674</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		72 500	72 500
		<b>72 500</b>	<b>72 500</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 633	0
Skattefordringar		21 645	14 238
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 325	24 988
		<b>64 603</b>	<b>39 226</b>
<i>Kassa och bank</i>		82 362	152 686
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>219 465</b>	<b>264 412</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>499 380</b>	<b>540 086</b>

## Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	4		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Villk Aktieägartillskott		400 000	400 000
Balanserat resultat		24 169	16 711
Årets resultat		12 947	7 458
		<b>437 116</b>	<b>424 169</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>487 116</b>	<b>474 169</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 836
Övriga skulder		12 264	61 081
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 264</b>	<b>65 917</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>499 380</b>	<b>540 086</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

#### Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

#### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

### Not 2. Anställda och personalkostnader

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Kvinnor	0	0
Män	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	91 029	73 039
Årets anskaffningar	24 271	8 791
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 300</b>	<b>91 029</b>
Ingående avskrivningar	-65 355	-45 624
Årets avskrivningar	-20 030	-19 731
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-85 385</b>	<b>-65 355</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 915</b>	<b>25 674</b>

**Not 4. Specifikation av andelar i intresseföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Key Membership Club AB	5%	5%	25	2 500
<b>Summa</b>				<b>2 500</b>

	Org.nr.	Säte
Key Membership Club AB	556991-6058	Stockholm

**Not 5. Fordringar hos intresseföretag**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	247 500	497 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>247 500</b>	<b>497 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>247 500</b>	<b>497 500</b>

**Not 6. Nyckeltalsdefinitioner**

*Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

*Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

*Soliditet (%)*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 21,4.0 %.

Hedemora den 27 januari 2023

  
Marie Montin Hedberg